様式第１号(第６条関係)

  令和  年  月  日

泉大津市長 様

事業所の所在地

名  称

代表者名                印

電話番号

泉大津市創業支援事業補助金交付申請書

泉大津市創業支援事業補助金の交付を受けたいので、泉大津市創業支援事業補助金交付要綱第

６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

補 助 金 交 付 申 請 額

                    円

創 業 等 の 日     年  月  日

事 業 の 当 該 年 度 の

開 始 日
    年  月  日

事 業 の 当 該 年 度 の

完 了 予 定 日
    年  月  日

添 付 書 類 ①泉大津市税の滞納がないことを示す証明書

②本人確認書類の写し（法人の場合は代表者のもの）

③登記事項証明書の写し又は定款の写し（法人の場合に限る）

④個人事業の開廃業等届出書（個人事業の場合に限る）

⑤営業許可証等の写し（許認可を必要とする場合に限る）

⑥事業計画書

⑦収支予算書

⑧賃貸借契約書の写し

⑨その他市長が必要と認める書類（納税状況確認承諾書、誓約書等）

※ただし、既に交付決定を受けている補助金の継続の申請の場合は、

①②⑧⑨のみ